
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"03" 11 2017г. № 623-П 

О создании единой комиссии 
для осуществления закупок 

Для эффективного расходования субсидий на обеспечение государ
ственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ), 
субсидии на иные цели и средств от приносящей доход деятельности и 
установления единого порядка осуществления закупок в соответствии с 
Федеральным законом от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной си
стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государ
ственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 18 июля 
2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать единую комиссию для осуществления закупок путем прове
дения открытых конкурсов, открытых аукционов в электронной форме, за
просов котировок, запросов предложений и запросов цен, закупок у един
ственного поставщика (исполнителя, подрядчика) в составе: 
Председатель комиссии: 
Максимова Н.Б., начальник УЭ. 
Члены комиссии: 
Брушнивская М.Г., зам. начальника ОГЗ; 
Буслова Е.С., юрисконсульт 1 категории; 
Катана Е.В., экономист 1 категории ОГЗ; 
Гостева Т.А., экономист 1 категории ПФО. 



2. Комиссии обеспечить проведение процедур в соответствии с дей
ствующим законодательством РФ. 

3. С 07.1 1.2017г. приказ № 496 «А»-П от 23.06.2014г. «О создании еди
ной комиссии для осуществления закупок» считать утратившим силу. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


